Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

   РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                       20 октября  2022 года
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2022 год (далее – Прогнозный план), утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  от 17 февраля 2022 года № 115 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2022 год» изменение, включив в Прогнозный план объект муниципального имущества «Помещение», кадастровый номер: 18:20:040001:948, местонахождение: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, улица Ленина, д.6, кв.12.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                                     А.Л. Пантюхин

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики»                                                                        А.А.Альматов

                   с.Сюмси

      20 октября 2022 года

                    № 183